
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

CONCURSO PÚBLICO N.º 03/2022 - MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO  

Edital n.º 03/2022 

 

Página 1 de 9 

 

A Comissão Organizadora de Concursos Públicos de Santa Terezinha de Itaipu, Estado do Paraná, nomeada 

através do Decreto n° 57/2022 de 24 de fevereiro de 2022, no uso de suas atribuições legais, mediante as 

condições estipuladas no edital de abertura, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições 

atinentes à matéria, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

Art. 1º - A homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público, nos termos da legislação pertinente 

e das normas estabelecidas no Concurso Público nº 03/2022 – Modalidade Emprego Público, Edital de Abertura 

nº 01/2022. 

 

Art. 2º - Em razão da pandemia da COVID-19, os candidatos DEVERÃO fazer o uso de máscaras nas 

intermediações e no interior do local de realização das provas. Na entrada do local de prova será fornecido 

álcool em gel e serão seguidas todas as normas sanitárias e medidas de higiene e precaução ao COVID-19. Não 

será permitida a entrada no local e a realização da prova escrita, ao candidato que não estiver fazendo o uso de 

máscara.  

I - Sugere-se que o candidato leve uma máscara reserva, caso seja necessária a troca da máscara durante o 

período de realização da prova. 

II - Sugere-se que na chegada ao local da prova, o candidato respeite o distanciamento mínimo de 1,5 (um e 

meio) metros, evitando a proximidade entre as pessoas e obedecendo a metodologia de ordenamento de 

entrada dos candidatos estabelecida pela Coordenação do Concurso Público. 

III - Sugere-se que os candidatos evitem levar bolsas, mochilas e, principalmente, telefone celular. 

 

Art. 3º - Será proibido o compartilhamento de qualquer objeto (caneta, lápis, borracha, garrafas, alimentos, 

dentre outros), bem como o candidato deverá trazer sua garrafa de água transparente ou opaca, sem rótulo, 

abastecida com água e não deverá compartilhar a mesma, de maneira alguma, podendo em caso excepcional 

utilizar-se dos bebedouros do estabelecimento de ensino para abastecimento das garrafas de uso individual, 

durante a prova. 

 

Art. 4º - O candidato deverá estar munido de caneta esferográfica azul ou preta, sendo imprescindível a 

apresentação de documento oficial de identificação com fotografia para ingresso na sala de provas. Ressalta-se 

que não serão aceitos em hipótese alguma a apresentação de qualquer tipo de ‘’documento digital’’ para 

ingresso na sala de provas. 

 

Art. 5º - Ao realizarem a prova do presente processo seletivo, os candidatos, inclusive os do grupo de risco, 

estão cientes das obrigações dos protocolos sanitários de segurança, bem como a utilização de máscara de 

proteção individual durante todo o tempo em que permanecer no local de prova, assim como realizar a correta 

higienização das mãos e respeitar o distanciamento evitando aglomerações durante a aplicação da prova, 

estando ainda cientes dos riscos de contaminação com a “COVID-19”, não podendo responsabilizar o 

MUNICÍPIO  e o IPPEC.  

 

Art. 6º - A convocação dos candidatos inscritos e homologados neste Concurso Público, aos cargos de  Agente 

Comunitário de Saúde (todas as localidades) e agente de Combate às Endemias, para a realização da prova 

escrita, a ser realizada no dia 27 de março de 2022 - DOMINGO, no período da TARDE, devendo os candidatos 

comparecer ao local de realização das provas, às 13h30min, pois os portões permanecerão abertos somente 

até as 14h15min (horário oficial de Brasília), horário após o qual não será permitido em hipótese alguma, o 

acesso de candidatos ao local de prova.  

 

 



MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

CONCURSO PÚBLICO N.º 03/2022 - MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO  

Edital n.º 03/2022 

 

Página 2 de 9 

 

Art. 7º - O local de realização das provas, distribuídos por cargo, conforme segue: 

 
 

27/03/2022 - DOMINGO - PERÍODO DA TARDE   
CIDADE DE REALIZAÇÃO DA PROVA: Santa Terezinha de Itaipu - PR  

 

COLÉGIO ESTADUAL ARCÂNGELO NANDI  
Rua Alagoas, nº 958 - Parque dos Estados - Santa Terezinha de Itaipu - PR  

 CARGOS CARGOS 

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

 

Art. 8º - O Ensalamento estará disponível no site https://ippec.org.br no dia 21 de março de 2022. 

 

Art. 9º - Relação nominal dos candidatos homologados, conforme segue: 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BNH E CONJUNTOS 

INSC. NOME NASC. 

146890 ADRIANA MORAES DA CRUZ 06/11/1981 

142295 ALLAYNE TAYNARA ROCHA DE MELO 20/12/1994 

142259 ALLYNE MAYARA ROCHA DE MELLO 30/06/1989 

146952 CAROLINA RODRIGUES DOS SANTOS 17/04/1999 

147237 CELINA COPAT 30/12/1988 

146236 CLEITON GABRIEL CABRAL DE OLIVEIRA 05/11/1996 

154032 CRISTIANA OLIVEIRA BATISTA 07/11/1991 

149658 CRISTIANE LAGNI 07/02/1987 

154522 DAIANE DE OLIVEIRA TELLES 08/09/1994 

148692 DAIANEVIEIRA DE AMORIM PASCOAL 15/03/1986 

146771 DIANA ANTUNES 23/04/2000 

148219 ELIANE PINTO VILLAR 14/10/1983 

152564 ELIANI APARECIDA BORTOLIN 07/02/1978 

156243 EMILY KAILA TEIXEIRA DE SOUZA 25/01/2001 

157423 FABIANO DOS SANTOS 22/04/1996 

146958 FRANCIELI BRITO DOS SANTOS 02/01/1998 

155409 FRANCIELI DE MEIRA BEZ FONTANA 07/12/1992 

147888 GABRIELLA FERNANDA CARVALHO 16/08/1989 

143376 GABRIELY APARECIDA BOONE 31/01/2002 

151286 GÉSSICA ANDRIELI MENDES 06/10/1994 

156571 ILENIR KUNDE 16/02/1965 

142200 IVONETE MARIA DA CONCEIÇÃO 08/10/1987 

145533 JHULI GABRIELA MELO DE LIMA 25/01/1997 

154508 JOSÉLIA MARIA DE ARRUDA MAURER VICENTE 28/06/1982 

144463 JOSIELE PADILHA DIAS 15/08/1996 

150192 MARIA ROSA SALLES 15/09/1969 

148326 MARILZA CHAVES 27/03/1986 

156596 MARINEIDE FERREIRA DA CONCEICAO 21/11/1970 

154616 MARLENE ANDRADE DE SOUZA PARRA 20/02/1965 

https://ippec.org.br/


MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

CONCURSO PÚBLICO N.º 03/2022 - MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO  

Edital n.º 03/2022 

 

Página 3 de 9 

 

143373 MAYARA NASCIMENTO CORREIA 11/07/1995 

147996 MICHELE DA SILVA CASSEMIRO 06/10/1994 

152481 NOELCI FERREIRA ROQUE PEZZI 03/02/1981 

157359 RAFAELA JOANA DOS SANTOS 19/12/2000 

153322 ROSANA VENANCIO BATISTA 03/01/1979 

155216 ROSANE SIQUEIRA SCHEID 26/11/1991 

156880 ROSANGELA TEREZINHA DO AMARAL SOUZA 08/01/1970 

150241 ROSELANIA DOS SANTOS 09/08/1979 

143225 SAMARA REGINA DEL CANALLE FERREIRA 21/10/1997 

147120 SILVIA DE OLIVEIRA 12/10/1977 

150312 SIMONE ERICA MIX 24/08/1974 

147543 TATIANE CARVALHO DE MACEDO CASTRO 05/11/1997 

143418 ZENI DA CRUZ MARTINS 03/04/1978 

146978 ZENILDA DA CRUZ SILVA 22/08/1977 

   

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO 

INSC. NOME NASC. 

145267 ADRIANE MELO 06/02/1986 

147741 ALINE DA SILVA PEREIRA 03/04/1992 

143205 AMANDA VIEIRA HERCULANO 16/09/2004 

154980 ANA CAROLINA DA SILVA 16/08/1994 

147214 ANA KARLA BARBALHO VIDAL DA SILVA 10/04/1984 

143718 ANA MARCIA PEREIRA DA LUZ FERNANDES 21/12/1984 

154423 ANA PAULA SILVA DOS SANTOS 20/10/1998 

154614 ANDRESSAMARTINS PEREIRA 14/02/1998 

150263 ANGELICA GODOY RAMIREZ 06/03/1979 

157351 ANGELICA OLIVEIRA CARDEAL 10/05/1995 

144963 BRUNA PRATTO SCHWINGEL 11/10/2000 

155720 CLAUDECI DIAS BARBOSA 05/09/1979 

143438 DELURDES DAL TOE SILVA 02/02/1963 

152071 DENISE ADRIANA BATISTA 08/05/1985 

146902 ELIANE DE ALMEIDA REIS 28/03/1983 

148624 ELIANE LEONEL DE SOUZA 13/10/1998 

150728 ELIDIO FERREIRA JUNIOR 20/07/1998 

145226 ELIZANGELA BATISTA PORT 14/01/1980 

151732 GABRIELA CABRERA DIONIZIO 28/12/1999 

142825 GILMAR ALVES DE MEIRA 10/11/1980 

147226 GUTRCLEISON DE LIMA 17/09/1981 

155018 IVANILDA TOME DE LIMA 01/07/1973 

153132 JESSICA GONÇALVES 24/07/1991 

142461 JHENIPHER LOPES DAS SILVEIRA 03/09/2002 

149667 JUCILENE LAGNI 10/05/1985 

150658 KAMILA PERES MATOS 06/03/2004 

147617 KARLA NEOTTI RIBEIRO 18/09/1984 

143249 LAIDE MARIA RIBEIRO PALMA 21/06/1982 

156090 LARISSA REZENDE MOREIRA ROCHA 13/07/2000 

142730 LAWANA CAMARGO PIMENTA 04/07/1991 



MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

CONCURSO PÚBLICO N.º 03/2022 - MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO  

Edital n.º 03/2022 

 

Página 4 de 9 

 

148190 LETÍCIA CAROLINE CANDIDA FERREIRA 11/10/1993 

146098 LINDONEIDE DA SILVA 03/11/1977 

154253 LORENI LOPES MARTINS 11/10/1971 

145400 LUANA NAIARA LUCIO 18/06/1996 

146244 LUZIA DE FREITAS MACHADO 09/01/1994 

156945 MARCELINO PEREIRA DE JESUS 05/03/1980 

156666 MARIA APARECIDA DE AMORIM 12/02/1978 

145052 MARIA JOSÉ OLIVEIRA DOS SANTOS SCHU 19/08/1973 

150772 MATHEUS NEVES DE LIMA 29/09/1995 

151314 MONICA ESTEVES TEIXEIRA 15/04/1986 

152194 NOEMI MAURICIO DA SILVA 20/10/1981 

156154 NORMA JAZMINE ALVES ALDERETE ZILLI 27/01/1993 

156873 PRISCILA MARQUES GOUVEA 06/05/1990 

146970 PRISCILAINE DE ARAUJO SOBRINHO 08/02/1982 

157180 REGINA CELIA CAETANO 18/06/1965 

144474 ROZELI DOS SANTOS OLIVEIRA ONIEING 07/05/1983 

156054 SABRINA FONTANA DE SOUZA DOS SANTOS 17/06/1982 

157394 SAMYRA LAURIANO BISPO DE SOUZA 16/12/2001 

149845 SILVANA LUCIA GAMBATTO SGARBOSSA 14/12/1975 

148151 SILVANIA FERREIRA DA SILVA FERREIRA 17/12/1979 

149283 THAINA DE SOUSA FONSECA 14/08/2004 

143437 THALIA PEREIRA VALIM 07/09/1997 

144278 VALDETE DE OLIVEIRA 11/08/1984 

154858 VANIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 29/10/1977 

   

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARQUE DOS ESTADOS 

INSC. NOME NASC. 

143498 ANDREIA PEREIRA DE SOUZA ROQUE 05/05/1983 

148494 CAMILA RIBEIRO 16/04/1993 

154619 CELESTINA BARBOSA BRITO DE MORAIS 20/05/1979 

155365 CLEIDE KELI FERREIRA QUINTANA 05/04/1993 

150233 CLEIDE RODRIGUES ROMBLESPERGER 21/12/1978 

142719 CRISTINA PAWLAK 15/03/1995 

146092 DENISE BEATRIZ ALVES 21/08/1974 

146547 DENISE CRISTINA MOREIRA 14/08/1988 

152339 ELIANE PEREIRA DE SOUZA 09/06/1985 

156226 ELIZABETE DE SOUZA 08/10/1970 

147729 ERIK JOSE FREITAS RAUBER 09/10/2001 

150078 FRANCIELLE RECH 13/10/1990 

143936 GABRIELE BARBOSA DE SOUZA 07/03/1997 

156459 GABRIELI BRAMBATI LUCAS 10/06/1999 

142179 GLACIR WALKER BUENO 05/10/1984 

148347 IGOR DAVI ALBINO MARTINS 13/07/2003 

150126 INGRID CRISTINA MAXIMIANO NANDI 05/10/2001 

147843 ISABELA CAROLINA DE QUADROS 28/12/2001 

152274 ISOLETE DE RAMOS 19/01/1981 

152914 ÍTALO ISAAC DA COSTA LIMA 06/03/2004 



MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

CONCURSO PÚBLICO N.º 03/2022 - MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO  

Edital n.º 03/2022 

 

Página 5 de 9 

 

147721 IVANETE FARIAS MARTINS 25/11/1972 

153602 JESICA ADRIELE TEN CATEN RUPOLLO 10/06/1996 

152494 JOICILENE TOLPHO STACHELSKI 17/09/1983 

156435 JONAS DE RAMOS RIBEIRO LONGHI 09/05/2002 

152066 KENIA CRISTINA DA SILVA 14/09/1978 

152894 KETLIN DE LIMA SANSIGOLO 14/02/2004 

153676 LARISSA TAYNA CAPOBIANCO 03/06/1992 

154383 LARYSSA VIEIRA SANTOS 19/08/2004 

146977 LEILA GRASIELA RODRIGUES 02/07/1991 

143294 LETICIA DAYANE FERREIRA DOS SANTOS 16/06/1992 

149726 LUANA PEREIRA TOSCHI 21/07/2004 

146647 MAIARA GRABRIELA LUJAN RODRIGUES 09/04/1984 

144778 MARIA GENI MARTINS 06/07/1965 

152735 MARIA INEZ DA SILVA SANTOS 24/09/1983 

148766 MARLI ALVES DE SOUZA 18/12/1972 

154932 MIRELI APARECIDA DOS SANTOS TESSARO 08/08/1990 

145334 RAFAELA DE OLIVEIRA FERREIRA 16/03/1998 

145103 ROSANE MAIA ZAVALIA 17/01/1983 

142510 ROSILENE DA COSTA PERES VIANA 24/08/1980 

153091 SAIONARA RODRIGUES DE LIMA 19/08/1990 

155566 SANDRA PEREIRA DOS SANTOS JACINTO 22/12/1981 

150542 SONIA PAULINO DA SILVA 05/07/1986 

149577 VANDA LÚCIA DALAZEN PANATO 07/04/1985 

   

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA MÔNICA 

INSC. NOME NASC. 

148700 ANA ISABEL FERREIRA ALVES 30/04/1988 

146824 ANDRIELI MARCOLINO PIRES 23/07/2000 

151275 ARLENE MARTINS DA SILVA PEREIRA 03/04/1992 

155929 BARBARA ISIDORO CAMPOS 10/07/1995 

142650 BRENDA PEREIRA DE ALMEIDA 28/06/1995 

144047 CLAUDINEIA ONORIS DOS SANTOS 03/04/1991 

148459 CLEODINA GOMES GIL 30/09/1978 

153702 CLEVANICE CELESTINO 25/11/1983 

143388 DAIANE  KOPASZEK BERNARDO 10/11/1999 

144357 DÉBORA BISPO DE ALMEIDA 16/10/1990 

143440 DENISE BERNARDO 23/02/1996 

146969 EDSON MARQUES GARCIA ** 25/11/1964 

154067 ELISETE RODRIGUES SANTANA 10/03/1974 

149051 ELYÉZER CIRILLO DA ROCHA GUISSO 22/05/1977 

156795 ERONI LUZIA SOARES 15/06/1979 

144048 GABRIELE DO NASCIMENTO BATISTA 21/05/2000 

147694 ISABEL DE OLIVEIRA DE MACIEL 22/08/1978 

151023 JADHE LARISSA OLIVEIRA DE MELO 31/12/2001 

148523 JAQUELINA BASCZASK 19/05/1984 

154801 JAQUELINE NASCIMENTO 26/12/1994 

149488 JHENIFFER GABRIELI GONÇALVES CIRINO 30/11/1999 



MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

CONCURSO PÚBLICO N.º 03/2022 - MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO  

Edital n.º 03/2022 

 

Página 6 de 9 

 

151259 JOANA  APARECIDA DA SILVA 16/05/1972 

150869 JULIANA MARIANA THEOBALD LEICHTWEIS 21/04/1989 

155937 JULIANA SILVA RODRIGUES 24/05/1993 

142099 LUCIENE ALVES DA SILVA 16/05/1984 

144055 MARCIA QUILANTE 27/06/1986 

154538 MARCIELY DOS SANTOS DE OLIVEIRA 14/06/1985 

150426 MARGARETH FORTUNA SILVEIRA 11/07/1986 

154822 MARILDA MELLO DE LIMA 15/01/1980 

154322 MARINES BONETE 09/09/1984 

152128 MARLI ALVES DE OLIVEIRAVIANA 13/01/1982 

146336 MAURA CANDIDA TORRES 17/10/1976 

156890 NEUSA PEREIRA FONSECA 10/03/1972 

142960 PATRICIA BAZANELLA VESELOSK 02/07/1995 

146795 PAULA ANDRESA REMBOSKI DA SILVA 12/03/1995 

155935 RAQUEL ALVES FERREIRA KISATHOWSKI 15/02/1985 

146395 ROSENEIDE DA LUZ 28/08/1975 

153279 ROSIMARA DO NASCIMENTO CARDOSO 13/10/1986 

142888 SANDRA REGINA DE PAULA 26/08/1976 

152700 SILVANA DO NASCIMENTO CARDOSO 13/12/1980 

147934 SONIA SOLEDAD DE OLIVEIRA TORALES 19/05/1980 

145707 THAIS LIMA DE SOUZA 18/01/1996 

154097 THAIS PONTES DA CUNHA 05/01/1994 

151296 VANDERLUCIA ESTEVES TEIXEIRA DE SOUZA 06/02/1971 

151804 ZILDA APARECIDA DE OLIVEIRA DUTRA 25/03/1968 

   

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

INSC. NOME NASC. 

151791 ADRIANA CELI FIGUEIRA 02/05/1975 

147845 ADRIANA ZANELA FEIJO 22/12/1988 

155800 ADRIELLY DE OLIVEIRA PIVA 20/02/2000 

145644 ALANA FRASSETO BORTOLOTTO OLIVEIRA 16/04/1999 

143634 AMANDA DE CAMPOS GONÇALVES 26/08/1995 

152702 ANA PAULA PINTO 19/09/1995 

143538 ANDREA BENITES KALICHEWCKI 11/11/1981 

155518 ANDREY DE SOUZA COSTA 28/09/2004 

143141 ANGELA ARTMANN VOGADO 09/11/1995 

151985 ANGELA MARIA MARONEZI 30/04/1972 

148044 ANÍBAL CASSEMIRO JUNIOR 22/08/1997 

144344 ANTONIO CARLOS FERREIRA LIMA 25/02/1990 

150503 CAMILA DOS SANTOS GUIMARÃES 06/09/1994 

151000 CÉLIA ROCHA DA SILVA 25/03/1975 

143790 CINTIA DE CARVALHO 30/10/1996 

150961 CLEIDE DOMINGOS DOS SANTOS 24/12/1976 

151752 CREONICE GONZALEZ OCAMPO 02/08/1988 

151770 DAINA RENATA GONÇALVES 26/01/1998 

154391 DANIELA VIEIRA SANTOS 25/04/1982 

147467 DANIELE DE JESUS MARQUES 17/02/1989 



MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

CONCURSO PÚBLICO N.º 03/2022 - MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO  

Edital n.º 03/2022 

 

Página 7 de 9 

 

156692 DAYANE FERNANDA DE SOUZA VALADÃO 22/11/1985 

148528 DIEINY RIBEIRO SARTORI 14/12/1989 

147324 EDUARDO RIBEIRO 19/07/1994 

156751 EDUARDO ROSPIRSKI SILVERO 24/03/1996 

154733 ELAINE BOCHENECKI   DE LIMA 15/05/1994 

151926 ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS 29/01/1988 

147788 ELISANGELA DA SILVA 01/08/1991 

147291 EMILY DO ROZARIO DE LIMA 11/02/2002 

156910 ERICA MAYARA NUNES MACHADO 26/11/2001 

151719 ERICKA ELLEN CARDOSO DA SILVA DINIZ 25/03/1981 

142349 EUNICE DIEGER DOS SANTOS 04/11/1982 

150267 FERNANDA BIANCHINI BRITO 12/02/1989 

150232 FERNANDA LOPES DOS SANTOS 10/01/2000 

144283 FLÁVIA PORTELLA DE SOUZA 27/11/2001 

151044 FLAVIANA FERREIRA NETO 20/08/1980 

147460 GABRIELA MAXIMIANO DO ROZÁRIO 05/03/2004 

151974 GABRIELA PELIN SANTANA 15/06/2002 

157196 GABRIELY THAYNA SILVA 11/01/1999 

155837 GLADSLEY SOARES DE SOUZA 11/07/2004 

156960 GRACIELE LOPES ONNING 08/02/1992 

148232 GRACIELLA RIBAS SOTOA BIANCHINI 16/06/1967 

145940 JADRIANA VIEIRA GIACOMELI 03/11/1972 

145621 JANIELLY PAULA STRANBURGER DA SILVA 10/06/1996 

154480 JAQUELINE FABIANE FARIAS LIMA DA SILVA 02/11/1988 

150253 JAYCE CORREIA BATISTA 30/01/1992 

150968 JENNIFER BIANCHINI 14/06/1994 

151186 JENNIFER CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA 14/12/2004 

147733 JERCICA MARIA BRUNETTO SCHWANTES 19/06/1991 

148825 JÉSSICA ANTUNES 12/11/1994 

147695 JÉSSICA TATIANE DO NASCIMENTO LINO 24/10/1990 

149362 JOBEL CORREA SIMAO 08/09/1965 

149509 JOSÉ DAMIÃO TENORIO DA SILVA 20/05/1984 

146410 JOSE RICARDO FRANCISCO DE OLIVEIRA 20/11/1974 

145221 JOSÉ VANDERLEI TERRES DE MAIA 06/11/1970 

151328 JOSIMARY CORREIA DOS SANTOS 03/12/1993 

148046 JUÇARA RODRIGUES GOMES 11/05/1974 

147653 JULIANA DA SILVA PEREIRA 15/08/1992 

148035 KAREN AMANDA GUERRA SANTACRUZ 20/12/2001 

154840 KARIN ROBERTA FONSECA MEDEIROS 15/10/1982 

151950 KARINA APARECIDA TRES 17/11/1986 

145063 KARLA MILENA SCHU 26/05/2001 

146019 KARYNE ISABELA CASTANHA 15/01/1996 

150967 KATIA GARCIA DA SILVA 22/01/1990 

152825 KAUANA SOARES DOS SANTOS 07/03/2002 

156907 KEROLAINE DIOVANA KNOLL 21/07/2004 

149459 KIMBERLI SABRINA CLARINDA PINTO 15/07/1996 

156681 LENICE TEREZINHA VITORASSI 30/09/1970 



MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

CONCURSO PÚBLICO N.º 03/2022 - MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO  

Edital n.º 03/2022 

 

Página 8 de 9 

 

149616 LEONEL FERREIRA DOS SANTOS 29/04/1989 

144879 LOURDES BUENO CONTE 14/09/1967 

157116 LUANA GABRIELA LEAL 06/03/1999 

152076 LUCAS VINICIUS LOURENÇO LUCIANO 08/02/1999 

147546 LUCIANO FRANCISCO DE BARROS 11/09/1975 

150771 LUCIENE MIRANDA DA SILVA 03/01/1970 

146419 LUIZ HENRIQUE CABRAL DE OLIVEIRA 03/07/2001 

151496 MAIKON BOERGES COELHO 28/05/1993 

155618 MARCIANA BEATRIZ VOGEL 22/01/1991 

148440 MARIA APARECIDA RIBEIRO 14/08/1972 

156356 MARIA HELENA DE ANDRADE 29/09/1957 

143481 MARLI GOES DA SILVA 15/11/1976 

152374 MAURÍCIO IVAN DOS SANTOS 30/11/2002 

149376 MAYARA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS 31/03/1998 

155732 MAYARA DE ALMEIDA LARA 09/04/1990 

156114 MIANI OLIVEIRA DA SILVA 21/03/1990 

156124 MICHELI APARECIDA DOS SANTOS 07/07/1985 

152728 MILTON MARTINS GUIMARAES 27/10/1969 

157141 NAIR MANDELLI 24/12/1966 

156549 NILCÉIA ROSA FIGUEIREDO 21/09/1981 

144040 RAFAELA ANDRESSA DE SOUZA CORREA 02/10/1992 

147306 RENAN GUILHERME ENGEL FACIO 03/09/2001 

156712 ROSA EMÍLIA SILVA VIEIRA DOS SANTOS 24/02/1997 

147918 ROSILENE GOMES DE JESUS COSTA 09/10/1982 

151968 ROSIMERI PELIN 01/11/1985 

157201 ROSMARI MUMBACH 22/10/1971 

146650 SARA TATIANA QUEIROGA 13/12/1984 

157430 SELMA DE FÁTIMA MARTINS TORRES LEFKADITIS 20/08/1984 

148866 SEVERINO JOSE DA SILVA 29/09/1978 

154396 SILVANA DA SILVA 02/10/1987 

148678 SILVIA CRISTINA FERRARI 08/09/1987 

149812 SOLANGE MORAES SEHN RACCOLT 08/04/1983 

155667 SUELI MOREIRA PINTO 13/08/1974 

156866 TAYNA ONNING GOMES 01/10/1996 

143781 VANDERLEIA TEREZINHA EICH 10/07/1994 

147667 VANESSA DA PAZ DOMINGOS 20/07/1992 

151017 VICTOR EMANUEL ALVES SERIGHELLI 02/01/1996 

146537 VINÍCIUS PRIMO DOS SANTOS 03/04/2003 

155635 YAGOR PINHEIRO DA SILVA 18/05/1993 

** candidato portador de deficiência. 

 

Art. 10º - A relação de pedidos especiais para realização da prova escrita, encontra-se a seguir. O candidato que 

solicitou o atendimento especial e não constar nesta relação deverá protocolar recurso, no prazo estabelecido 

em edital, solicitando o atendimento especial que necessita. 

 

Art. 11º - O candidato portador de necessidades especiais que não recorrer no prazo estipulado em Edital NÃO 

poderá reclamar ou solicitar condições especiais no dia da prova. 
 



MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

CONCURSO PÚBLICO N.º 03/2022 - MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO  

Edital n.º 03/2022 

 

Página 9 de 9 

 

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS 

INSC. CARGO NOME 
RESERVA 

DE VAGA 
NECESSIDADE ESPECIAL 

SALA 

ESPECIAL 

146969 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA MÔNICA EDSON MARQUES GARCIA SIM NÃO NÃO 

 

Art. 12º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Santa Terezinha de Itaipu - PR, 21 de março de 2022. 

 

 

DIEGO LUCAS WELTER  

Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público  

da Prefeitura Municipal de Santa Terezinha de Itaipu - PR 
 


